

DECRETO Nº 3.319/2019

NOMEIA AS COMISSÕES ORGANIZADORAS DO CONCURSO DO SANFONEIRO, CONCURSO DE MARCHA, CONCURSO LEITEIRO E CONCURSO DA RAINHA DO SANFONEIRO DA XXVIII FESTA DO SANFONEIRO E XXV EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o interesse administração;

DECRETA

Art. 1º Fica nomeada as comissões organizadoras da XXVIII Festa do Sanfoneiro e XXV Exposição Agropecuária de Conceição do Castelo – ES, que será formada da seguinte forma:

COMISSÃO GERAL

- MARCEL DOS ANJOS DE OLIVEIRA Presidente
- JOSÉ LEONARDO ZANÃO Tesoureiro
- RONAN PEREIRA MOREIRA Membro
- ODAIR JOSÉ MILAGRE Membro

CLAUDIANE MARIA DE SOUZA – Membro

1964

PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES

- MARCIO VITOR ZANÃO Membro
- JACIRA NASCIMENTO SANTOS Membro
- FABIANA DE SOUZA AMORIM Membro
- VALÉRIA PRAVATO GUARNIER Membro

CONCURSO DO SANFONEIRO

- LUANA BELON
- MATEUS FERREIRA
- ANTELMO CARDOSO
- JOSÉ CARLOS VARGAS
- JOSÉ MARCIO DEMARTIN
- MARCEL DOS ANJOS DE OLIVEIRA
- JOSÉ LEONARDO ZANÃO
- ELENILSON CASSANDRE BARBOSA

CONCURSO DE MARCHA

- ROSIMERE MARETO PINTO
- JOSE LEONARDO ZANÃO
- MARCEL DOS ANJOS OLIVEIRA
- JOSE LIGORIO RAMIRO

CONCURSO LEITEIRO

ODAIR JOSÉ MILAGRE



PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES

- JORDAN FERREIRA DESTEFANI
- MARCEL DOS ANJOS DE OLIVEIRA
- JOSE LEONARDO ZANÃO
- HUDSON JOAQUIM DE OLIVEIRA

CONCURSO DA RAINHA DO SANFONEIRO

- LILIANE VASCONCELLOS LOPES
- FABIANA DE SOUZA AMORIM
- PATRICIA FAZOLO
- LUCIANA CUNHA SPADETTO
- MARCEL DOS ANJOS DE OLIVEIRA
- FRANCINE DARÉ FERIANI
- JOSÉ LEONARDO ZANÃO

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Conceição do Castelo – ES, 20 de Maio de 2019.

CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito de Conceição do Castelo - ES